

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	TÜFE - Aylık (%)	Nisan	3,11	2,46
10:00	Türkiye	TÜFE - Yıllık (%)	Nisan	38,00	38,10
10:00	Türkiye	Çekirdek TÜFE - Yıllık (%)	Nisan	36,85	37,42
10:00	Türkiye	ÜFE - Aylık (%)	Nisan		1,88
10:00	Türkiye	ÜFE - Yıllık (%)	Nisan		23,50
11:30	EB	Sentix Yatırımcı Güven Endeksi	Mayıs	-11,5	-19,5
16:45	ABD	Hizmetler PMI	Nisan-F	51,2	51,4
17:00	ABD	ISM Hizmetler PMI	Nisan	50,3	50,8

Çin, Japonya ve İngiltere Piyasaları Resmi Tatil Nedeniyle Kapalı Olacak

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Yeni haftanın ilk işlem gününde Çin, Japonya ve İngiltere piyasaları resmî tatil nedeniyle kapalı olacak. ABD’de Cuma günü pozitif kapanışların ardından, FOMC haftasına girerken ABD vadeli ABD satıcılı seyreliyor. Cuma gününü güçlü tarım dışı istihdam raporunun desteği ile alıcılı tamamlayan ABD spot endekslerinden Dow Jones %1,39, S&P500 %1,47 ve Nasdaq %1,51 değer kazandı. Avrupa tarafında da vadeli bu sabah negatif seyreliyor.

Cuma günü açıklanan verilere göre ABD’de tarım dışı istihdam nisanda 138 bin artış beklentilerinin üstünde 177 bin kişilik artış gösterdi. Öte yandan önceki iki aya ilişkin tarım dışı istihdam artışı aşağı revize edilerek, toplamda 58 bin indirildi. Bununla birlikte işsizlik oranı da %4,2’de sabit kaldı. Beklentilerin üstünde kalarak istihdam artışının sağlam bir seyir izlediğine işaret eden veriler sonrası Fed’in bir sonraki faiz indirimine yönelik beklentilerin ötelendiğini gördük. Ötelenen indirim beklentileri ile ABD tahvilleri satış baskısı altında kalırken, 10 yıllık tahvil faizi haftayı %4,30’dan kapattı. Veri sonrası 99,4’lere gerileyen dolar endeksi haftayı 100,0 seviyesine yükselerek tamamladı. Bu sabah ise endeks 99,7 çevresinde seyreliyor. Fed’in bu haftaki FOMC toplantısında da faiz indirimlerini sabit tutması ve faiz indirimlerine devam etme konusunda acele edilmeyeceğine işaret etmesi bekleniyor. FOMC öncesinde bugün ISM hizmetler PMI verisi takip edilecek. Avrupa tarafında ise Euro Bölgesinden gelen enflasyon verilerini takip ettik. Nisanda aylık enflasyon %0,6, yıllık enflasyon ise %2,2 seviyesinde sabit kalarak beklentilerin üstünde gerçekleşirken, çekirdek enflasyon da beklentilerin üstünde bir artışla %2,4’ten %2,7’ye yükseldi. Yüksek enflasyon verileri ile Avrupa Merkez Bankası’nın faiz indirimlerine devam edeceğine yönelik beklentiler hafif baskılsa da piyasaların ana senaryosu ECB’nin haziranda 25 baz puan ile indirimlere devam edeceği yönünde kalmaya devam ediyor. Haziran sonrasında ise sene sonuna kadar ECB’den en az bir indirim daha bekleniyor. Cuma günü 1,1380 seviyesini test eden EURUSD yeni haftaya 1,1340’lardan başlıyor.

Haftanın ilk dört gününde satıcılı kapanışlar gerçekleştiren BIST100 endeksi Cuma gününü %0,98 artışla 9.167 seviyesinden tamamlarken, endekste günlük işlem hacmi ise 69,8 milyar TL ile zayıf kaldı. Cuma günü yurt içinde açıklanan verilere göre İSO imalat PMI nisanda bir önceki aya göre değişim göstermeyerek 47,3 seviyesinde gerçekleşti ve sektörün performansındaki bozulmanın sürdüğünü gösterdi. İmalat sektöründeki zayıflık sürerken, yine Cuma günü gelen öncü verilere göre, dış ticaret açığı nisanda önceki yıla göre %21,7 artışla 12,0 milyar dolar olarak dış ticaret açığının 2024 genelindeki iyileşme eğiliminin 2025’te bozulmaya devam ettiğine işaret etti. Bununla birlikte TCMB’nin açıkladığı haftalık verilerde rezervlerdeki kaybin sürdüğü görüldü. 25 Nisan ile biten haftada toplam rezervler 5,5 milyar dolar azalarak 141,1 milyar dolar seviyesine gerilerken, net uluslararası rezervler de 3,6 milyar dolar azalışla 35,0 milyar dolara geldi. Rezervler 19 Mart sonrasında haftalık kayıplarını kesintisiz sürdürürken, bugün de nisan ayı enflasyon verilerinde 19 Mart sonrası sürecin fiyatlara etkisini izleyeceğiz. Yeni haftaya yükselerek başlayan dolar/TL 38,58, 5 yıllık CDS primi 352 seviyelerinde bulunuyor.

FOMC haftasına girerken, ons altın 3.259\$, ons gümüş 32,27\$ seviyelerinde hareket ediyor. OPEC+’ın haziranda petrol arzını artıracığına yönelik kararı ardından sert gerileyen Brent petrol 59,2\$ ile bir ayın en düşük seviyelerinde seyreliyor. Bitcoin ise 94.300\$’dan işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1440–1,1510 aşağı yönde 1,1263–1,1200 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3323–1,3444 aşağı yönde 1,3260–1,3210 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 3.276\$–3.348\$, aşağı yönde 3.240–3.150\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 33,02\$–33,69\$, aşağı yönde 31,59\$–31,10\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 980\$–1.000\$, aşağı yönde 950\$–930\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 38,8000, aşağı yönde MOST indikatörü 37,7761 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 9.267–9.393, aşağı yönde 9.000–8.872 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil’i indirmek için

App Store’den
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Ekonomik aktivite için öncü gösterge olarak kabul edilen İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI, nisan ayında değişim göstermeyerek 47,3 seviyesinde gerçekleşti ve sektörün performansındaki bozulmanın sürdüğüne işaret etti. Faaliyet koşullarında kesintisiz yavaşlama eğilimi on üçüncü aya ulaştı.
- Ticaret Bakanlığının açıkladığı verilere göre 2025 Nisan ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %21,7 artışla 12,0 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Açıklanan verilere göre nisan ayında yıllık bazda; ihracat, %8,5 artarak 20,9 milyar dolar ile son 9 ayın en yüksek rakamı olurken, bugüne kadarki en yüksek ikinci nisan ayı ihracatı oldu. İthalat, %12,9 artışla 33,0 milyar dolara ulaşarak en yüksek üçüncü aylık ithalat rakamı kaydedildi. Dış ticaret hacmi %11,2 oranında artarak 53,9 milyar dolar oldu. İhracatın ithalatı karşılama oranı ise %63,5 oldu.
- BDDK tarafından açıklanan verilere göre 25 Nisan ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %38,92 artış gösterdi. (Önceki hafta: %39,87)
- BDDK'nın haftalık verilerine göre KKM Hesapları 25 Nisan haftasında bir önceki haftaya göre 21,4 milyar TL azalış ile 685,2 milyar TL'ye geriledi. (Dolar karşılığı 17,9 milyar \$)
- TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 25 Nisan ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 92,4 milyon dolar giriş yaparken, DİBS'e ise net 230 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin 476,7 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket borçlanma senetlerinde ise 194,6 milyon dolar çıkış görüldü. Böylece 25 Nisan haftasında toplam net giriş 127,7 milyon dolar oldu.
- TCMB verilerine göre 25 Nisan haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 536 milyon dolar azalarak 119,3 milyar dolara gerilerken, tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 174,7 milyon dolar azalarak 75,5 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 710,5 milyon dolar azalarak 194,8 milyar dolar oldu.
- Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 25 Nisan ile biten haftada 5,5 milyar dolar azalarak 141,1 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın rezervleri 451,4 milyon dolar azalarak 81,8 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 5,1 milyar dolar azalarak 59,3 milyar dolara geriledi.
- TCMB haftalık verilerine göre 25 Nisan haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 18 Nisan haftasına kıyasla %3,7 azalarak 365,2 milyar TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %40,1 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %42,7 seviyesine geriledi.
- TCMB'nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi 27 Nisan itibarıyla yıllık bazda %0,1 azaldı. (Önceki hafta: %9,7 artış)
- Bankacılık sektörünün toplam net kârı ocak-mart döneminde 216,1 milyar lira olarak gerçekleşti. Bankalar geçen yılın ilk üç ayında 160,1 milyar lira net kâr elde etmişti.
- TCMB, Türk lirasına geçişi desteklemek amacıyla yabancı para mevduat için zorunlu karşılık oranlarını tüm vadelerde 200 baz puan artırdı. Yurt içi yerleşiklerle yapılan 1 yıla kadar vadeli yabancı para cinsinden repo işlemlerinden sağlanan fonlar için zorunlu karşılık oranı 400 baz puan artırıldı ve hesaplama yönteminde değişiklik yapıldı. Tüzel kişi TL mevduat payı %60'ın altında olan bankalara, ilgili pay için aylık 0,3 puan artış hedefi getirildi. Türk lirası zorunlu karşılıklara ödenen faiz ve telafi oranları yükseltildi. 31 Temmuz 2025'e kadar geçerli olmak üzere, ihracat bedeli satış zorunluluğu %35'e yükseltirken, döviz dönüşüm desteği %3'e çıkarıldı. (Basın duyurusuna ulaşmak için [tıklayınız](#).)
- Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yapılan açıklamaya göre, Bakan Mehmet Şimşek, bugün saat 12:00'de TGRT Haber canlı yayın konuğu olacak ve açıklamalarda bulunacak.

Avrupa

- Almanya'da öncü verilerde 48,0 olarak açıklanan nisan ayı imalat PMI final verilerde 48,4'e revize edildi.
- Final verilere göre Euro Bölgesi'nde martta 48,7 olan imalat sanayi PMI, nisan'da 49,0'a çıktı. Böylece Euro Bölgesi nisan ayı imalat sanayi PMI, son 32 ayın en yüksek seviyesine ulaştı. Verilere ilişkin açıklamada bulunan Hamburg Ticaret Bankası (HCOB) Başekonomisti Cyrus de la Rubia, "PMI'da üst üste gelen dördüncü artış, imalat sektöründeki durumun istikrara kavuştuğunun bir işareti olarak görülebilir" ifadesini kullandı.
- Euro Bölgesi'nde nisan ayında aylık enflasyon %0,6, yıllık enflasyon %2,2 seviyesinde sabit kalarak beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Euro Bölgesi'nde nisan'da çekirdek enflasyon ise, aylık bazda %1,0, yıllık bazda %2,7 seviyesinde gerçekleşti. Enflasyonun ana bileşenlerine bakıldığında, en yüksek yıllık fiyat artışı %3,9 ile hizmet sektöründe görüldü. Bunu %3,0 ile gıda, alkol ve tütün ürünleri, %0,6 ile enerji dışı sanayi ürünleri izlerken, enerji ürünlerinde fiyatlar %3,5 geriledi.
- Euro Bölgesi'nde işsizlik mart ayında %6,2 seviyesinde kaldı.

ABD

- ABD'de nisan ayında tarım dışı istihdam 138 bin olan piyasa beklentilerinin üstünde 177 bin kişilik artış kaydetti. Nisan ayında işsizlik oranı ise beklentilere paralel %4,2'de sabit kaldı. İş gücüne katılım oranı bu dönemde %62,6 seviyesine yükseldi. Nisan ayında özel sektör istihdamında 167 bin kişi artış yaşanırken, kamu sektörü istihdamı 10 bin kişi arttı. Özel sektör istihdamı altında sanayi sektörü istihdamı 11 bin kişi, hizmet sektörü istihdamı ise 156 bin kişi artış kaydetti. Mart ayına ilişkin tarım dışı istihdam artışı 43 bin düşüşle 185 bine revize edilirken, şubat ayına ilişkin artış ise 15 bin düşüşle 102 bine çekildi. Ortalama saatlik kazançlar aylık bazda piyasa beklentilerinin altında %0,2 artarken, kazançların yıllık bazda artış hızı %3,8'de sabit kaldı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ABD'de fabrika siparişleri, martta %4,3 ile beklentilerin biraz altında artış kaydetti. Söz konusu dönemde dayanıklı mal siparişleri %9,2 ve dayanıklı olmayan mallara yönelik siparişler %0,3 yükseldi.
- ABD Başkanı Donald Trump, seçmenin desteğine güvendiğini ve vaatlerinden geri adım atmayacağını vurgulayarak, "Dünyanın en kötü ve en tehlikeli insanlarını sınır dışı etmeye çalışıyoruz ama mahkemeler yolumu kesiyor. Onları buradan cehenneme göndermek için seçildim. Fakat mahkemeler bunu yapmamı engelliyor" ifadesini kullandı.
- Washington Post gazetesine konuşan konu hakkında bilgi sahibi yetkili, ABD yönetiminin, federal hükümeti küçültme ve yeniden yapılandırma planları doğrultusunda istihbarat kurumlarında personel azaltmaya gideceğini ileri sürdü. Bu bağlamda, CIA bünyesinde çalışan 1200 personelin işine son verilmesinin planlandığını belirten yetkili, kesintilerin, kriptoloji ve küresel elektronik istihbarat alanında faaliyet gösteren Ulusal Güvenlik Ajansı (NSA) gibi diğer istihbarat kurumlarında çalışan binlerce kişiyi de kapsayacağını iddia etti.
- Trump, Mayıs 2026'da görev süresi dolmadan önce Fed Başkanı Jerome Powell'ın yerine birini getirmeyeceğini bildirdi. Powell'ın faiz oranlarını düşürmesi gerektiğini savunan Trump, "Bir noktada faiz indirecek. Bana bayılmadığı için indirmemeyi tercih ediyor" dedi.
- Trump, Ticaret Bakanlığı ve ABD Ticaret Temsilciliğine yabancı ülkelerde üretilen ve ülkeye gelen tüm filmlere %100 gümrük vergisi uygulama sürecini başlatma yetkisi verdiğini bildirdi.

Asya

- Japonya Başbakanı Şişa Şigeru, ABD ile gümrük tarifeleri konusunda henüz bir "ortak zemin" bulunmadığını ve gümrük tarifelerinin yeniden gözden geçirilmesini istediklerini söyledi.
- ABD'nin Wall Street Journal (WSJ) gazetesinin, adı açıklanmayan, "konu hakkında bilgi sahibi" kaynaklara dayandığı habere göre, Çin Kamu Güvenliği Bakanı Vang Şiahong, Trump yönetiminin tarifeler konusundaki taleplerini öğrenmek üzere harekete geçti. Gazetenin haberinde, Kamu Güvenliği Bakanı Vang'ın, ABD'li yetkililerle görüşmek üzere Washington'a gitmesi veya tarafların üçüncü bir ülkede buluşması olasılığı üzerinde durulduğu belirtildi. Gazeteye konuşan kaynaklar, müzakerenin henüz kesinliğe kavuşmadığı, Pekin yönetiminin öncesinde ABD'den bir yumuşama bekleyebileceği değerlendirmesinde bulundu.
- Trump, Çin'e uygulanan tarifeleri bir noktada düşürmeye istekli olduğunu söyledi. Trump, yayımlanan bir röportajında "Bir noktada bu tarifeleri düşürecekim çünkü aksi halde onlarla iş yapmak imkânsız hale gelir ve onlar gerçekten iş yapmak istiyorlar" dedi. Trump, Çin'deki son ekonomik sıkıntılara da dikkat çekti.
- Trump, bu haftaki gündeminde Çinli mevkidaşı Şi Jinping ile bir görüşme olmadığını doğruladı.

Dünyadan

- ABD'nin, Suudi Arabistan'a 3,5 milyar dolar değerinde füze satışına ilk onayı verdiği bildirildi.
- Çin Dışişleri Bakanlığından yapılan açıklamada, Devlet Başkanı Şi'nin 7-10 Mayıs tarihlerinde Rusya'ya resmi ziyarette bulunacağı ve İkinci Dünya Savaşı'nın bitişinin 80. yıl dönümü vesilesiyle düzenlenecek Zafer Günü kutlamasına katılacağı belirtildi.
- Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ve OPEC dışı bazı üretici ülkelere OPEC+ grubu üyesi 8 ülke, hazırda bir önceki aya göre günlük 411 bin varil üretim artışına gidecek. Günlük 411 bin varillik artışın 3 aylık kademeli artışın toplamına karşılık geldiğine işaret edilen açıklamada, grubun söz konusu artışları piyasa koşullarına bağlı olarak durdurulabileceği veya tersine çevrilebileceği kaydedildi.
- OPEC+'ın petrol arzını artırma kararıyla Goldman Sachs petrol fiyat tahminlerini düşürdü. Brent ham petrolü için 2025 ve 2026 yılı ortalama fiyat tahminlerini varil başına 63\$ ve 58\$ olarak açıklamış olan Goldman Sachs, bu tahminlerini 60\$ ve 56\$ olarak revize etti.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.